鹿児島大学「学生広報サポーター」申請書

年　　月　　日

鹿児島大学　広報センター長　殿

　私は、鹿児島大学の「学生広報サポーター」として活動したいので、下記の通り応募します。

	１．氏　　名
	ふりがな

	[bookmark: _GoBack]

	２．学籍番号

	３．所属学部等
	　　　　　学部　　　　　　　　　　　学科（課程・コース）
　　　　　研究科　　　　　　　　　　課程　　　　専攻　　　　　　　年

	４．連絡先電話番号

	５．メールアドレス

	６．参加したい業務
	希望する業務内容の番号に○を記入してください。（複数選択可）

（内　容）
１．　大学の広報誌作成に関する協力
２．　大学の魅力を発信するグッズ制作や企画作成協力
３．　大学主催のイベントでの広報活動の協力
４．　大学マスコットキャラクター「さっつん」のＰＲ協力
５．　大学広報に関する写真・動画の撮影、モデル等

その他希望業務があれば、以下に記入してください。

※提供された個人情報は、本活動に関する業務にのみ使用し、それ以外の業務には使用しません。